
ZARZĄDZENIE NR 98/2020 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa nowych punktów oświetlenia 

ulic i innych otwartych obiektów publicznych na terenie Gminy Wejherowo” 

Na podstawie  art.19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na w/w zadanie 
w następującym składzie: 

1) Maja Ossowska - przewodnicząca komisji, 

2) Joanna Adaszewska - z-ca przewodniczącej komisji, 

3) Zygmunt Hoeft - sekretarz, 

4) Ryszard Jeske - członek. 

§ 2. Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie zamówienia 
publicznego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zostaje powierzone Przewodniczącej Komisji Przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

Henryk Skwarło 

Id: 5BDAA96F-A038-4DE7-816A-2A8113F028DB. Podpisany Strona 1




